INDICAÇÃO
Nº 494/00

“Solicita ao Executivo a
recuperação de ponte”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  o  indispensável  empenho  de  Sua  Excelência,  por
intermédio  da  secretaria  competente,  para  que  efetue  a
recuperação das vigas de sustentação da ponte sobre o rio Sahy,
situado no Bairro Barra do Sahy, em razão de seu péssimo estado
de conservação.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 25 de setembro de 2000.

Paulo Matias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR